
https://mail.muuo.cz/webmaiV

MěÚ Ústí nad Orlicí
Dotace pro města a obce 2019/2020 Doručeno. 08,07.2019 09:29:3i
Odesilatel: č.j.:MUUo/21305/2019/oRM/listý: 1 přIlohy: O !ist,přílch: O
Kopie: @conňn-partner.cz druh příloh:
PřIlohy: Prezentace-ConfinPartner (1).pdf (276,1 KB); Sp.zňak: Sk.znak/lhŮta:

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,
lfl WfI4WU UII

ustivp19j00a!u

v rámci průzkumu využití dotací pro města a obce se Vás dovolujeme dotázat s odkazem na zákon
č.106/1999 Sb.

P'
.. .

1. Využívá Vaše obec aktivně finanční prostředky z dotaci?

2. je v současné době ve Vaši obci plánována investice, na kterou byste rádi získali
dotaci?

3. Je ve vaši obci vybudován vodovod?

4. Je ve vaší obci vybudována kanalizace?

Pokud jste na jednu z otázek odpověděli "ANO", rádi bychom Vás oslovili s nabídkou nezávazné
konzultace v možnosti získání dotace pro rok 2019/2020. Jsme společnost Confin Parter s.r.o., která
se dotačním poradenstvím zabývá již od roku 2005 a naší specializaci je zIskání dotace
pro vybudování vodovodní či kanalizační infrastruktury, což bylo a je stále velmi aktuálni téma, viz
přiložené odkazy níže.

https:/Mww par|amentni|isN,cz/arena/mQnitor/sljcho-v-Cesk\'-Bllde-h\lr-Na-Ye.snicich-dochaz.i-\/oda-
. . .. . .

https://e|]rozpravV c"/dpmnci/ekQ|Qqie-n-zemede|sh/i/?.32?.46-.q|Ĺcho-\/-cr-n&bira-katastrofalnich-
'Q"me'\)-skQrQ-GQ-Qhci-Qmezi|Q-nak|adani-s-YQdQu/

Za naší spdečností stojí již několik spokojených obcí, které naše služby využily a dále nás doporučují.
V případě, že máte již vodovodní či kanalizační infrastrukturu vyřešenou, rádi se s Vámi pobavíme i o
jiných dotačních titulech. jsou zaměřeny například na výstavbu:

' Školy, školky

' Hasičárny

· Multifunkčního sportovního hřiště

' Rekonstrukci komunikace

· Rekonstrukci či výstavbu chodníků

· Atd.

Dale je možné naší společnost využít k administraci výběrových řIzení či k zajištěni technického
dozoru stavebníka/BOZP.

l Z 2 8.7.2019 9:12

ustivp19j00alx



https://mail,muuo.cz/webmail/

Bližší informace naleznete na naších webových stránkách http://www.conňn-partner.cz/. V případě
zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Předem děkujeme za reakci na tento email a přejeme hezký den.

S pozdravem,

www.conňn-partner.cz

2 Z 2 8.7.2019 9:l



[OU] Ústínad Orlicí
Město Ústí nad Orlicí
odbor rozvoje města

Vaše č.j.:
Ze dne: 08.07.2019

Naše č.j.: MUUO/21305/2019/ORM/nm
ČÍSĹO spisu: 120/2019
Poč.. listů: 1
Poč. pňloh: O
Poč, lis. př.: O

Vyřizuje: Michal Nezdařil
Tel: 465 514 246
E-mail: nezdaril@muuo.cz
Datum: 17.07.2019
Mišto: Ústi nad Orlici

CONFIN PARTNER s.r.o.

Sokolská 1605/66
120 00 PRAHA 2 - NOVÉ MĚSTO

%.
r

E .
'.í

L
vážený pane,

.Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona Č. 106/1999 Sb. ze dne 8.7.2019 Vám sdělujeme
následujÍcÍ:

1. Ano, naše obec využívá aktivně finanční prostředky z dotací.

2. Ano, plánujeme investice, na které se snažíme zÍskat dotace.

3. Ano, v naší obci je vybudován vodovod (je v majetku a ve správě společnosti TEPVOS spol.
S r.o.)

4. Ano, v naši obce je vybudována kanalizace (je v majetku a ve správě společnosti TEPVOS spol.
S r.o.)

l

S pozdravem

Ing. arch. Eva Holásková
vedoucí odboru

]

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí lČ: 00279676 DIČ: CZO0279676
tel.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz
fax: +420465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg

.


